启东市城市水处理有限公司潜水泵、推流器等设备维修外包项目市场询价公告
启东市城市水处理有限公司潜水泵、推流器等设备维修外包项目即将实施，现就启东市城市水处理有限公司潜水泵、推流器等设备维修外包项目进行市场询价调研。

一、项目概况

启东城市污水处理厂及下辖4园区、6个乡镇污水厂、37个泵站的潜水泵、潜水推流器及搅拌器进行年度委外维修采购，报价供应商按招标清单进行维修明细报价，最终按季度凭工单进行结算。
二、采购内容：

① 11个污水厂、37个泵站的潜水泵、潜水推流器及搅拌器年度维修采购（采购人每次以工单形式下发给成交供应商，成交供应商拆机后将需要更换及维修内容交由采购人确认，更换新备件、零部件只有在采购人见证签字确认后才有效；按季度根据工单和成交供应商中标单价结算）；

② 成交供应商在年度维修合同期内在收到采购人维修通知后24h内到达现场（抢修的设备根据采购人通知时间为准）。

三、服务期限：自合同签订之日起一年。
四、服务地点：启东市城市水处理有限公司及江海、滨海、吕四、东元、南阳、王鲍、合作、东海、海复、启隆共计11个水处理厂及37个泵站。

五、约定事项：
1、市场询价表、营业执照等相关材料于2024年 8 月2 日17:30前，送或寄（以邮戳为准）启东市城市水处理有限公司（启东市经济开发区海洪路666号 ），或者将市场询价表等相关材料扫描发送至邮箱：372114360@qq.com。联系人：顾海英 ，联系电话：0513-83630068 。

2、投标报价采用固定单价报价，投标报价包含自行踏勘费用、设备维修（包括但不限于设备起吊、检测、运输、维修、机械、耗材、通讯、全部人工、劳保、各种税费以及质保期间的一切费用）、测试、返厂安装、恢复生产、此次维修项目的一切保险（包括第三方责任险、成交方维修安装人员的保险等一切费用）。

3、报价单位须提供合法有效的营业执照复印件加盖公章。

4、拟定支付方式及期限：

按季度结算。双方同意以维修单及甲方签收的验收单作为结算依据，每季度结算一次，双方应在每季度服务结束后10日内完成对账并在甲方收到乙方开具的增值税发票后45天内付至当季结算价的80%；余款于本项目设备全部维修完成及质保期（一年）满后付清。

注：乙方应根据甲方要求开具发票并由甲方根发票金额进行付款。
5、其他：（1）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，记入黑名单；（2）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（3）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

                                        启东市城市水处理有限公司
                                             2024年  7  月 29  日
表1、国产潜水泵报价明细表
	国产品牌潜水泵维修（南京南蓝、蓝深、兰江、南方泵业、苏朋士、凯泉、德诺尔、上海连成）

	检修项目
	单位
	2.2KW以下
	2.2kw
≤P<
5.5KW
	5.5kw
≤P<
13.5KW
	13.5kw
≤P<
22KW
	22kw
≤P<
45KW
	45kw
≤P<
75KW

	现场拆装
	项

	轴承更换
	套

	机械轴封
	套

	电机线圈重绕（定子修复）
	项

	油品更换
	项

	转子修复
	项

	转子更换
	项

	动力电缆更换（15米）
	项

	信号线电缆更换（15米）
	项

	叶轮更换
	项

	不锈钢吊环更换
	套

	本体防腐油漆
	套

	往返运输费
	项

★注：1、报价单位作为成熟的专业维修单位报价时须充分考虑各品牌水泵维修的差异性综合报价；报价单位报价品牌：            。
2、零配件推荐品牌要求：轴承采用：SKF、NSK、FAG；机械密封采用博格曼、约翰克兰、伊格尔；叶轮、蜗壳、轴承座、底座采用水泵原厂家正品；

报价单位报价品牌：轴承         ；机械密封         ；叶轮、蜗壳、轴承座、底座：         。
本表为报价单位为水泵更换或维修零部件明细报价，最终结算根据水泵拆解后实际需求结算；报价单位零配件报价须包含水泵拆装、维修、检测、试验 、油漆、冷却液、油脂及密封圈等一切费用，结算时不再考虑此费用。
4、若实际维修水泵功率不在此表内，结算按照就低原则参考低一档功率结算。

报价单位（盖章）：           联系人：             联系电话：

表2、进口潜水泵明报价明细表
	进口品牌潜水泵维修（KSB、赛莱默、格兰富、NORD、SEW）

	检修项目
	单位
	2.2KW以下
	2.2kw
≤P<
5.5KW
	5.5kw
≤P<
13.5KW
	13.5kw
≤P<
22KW
	22kw
≤P<
45KW
	45kw
≤P<
75KW

	现场拆装
	项

	轴承更换
	套

	机械轴封
	套

	电机线圈重绕（定子修复）
	项

	油品更换
	项

	转子修复
	项

	转子更换
	项

	动力电缆更换（15米）
	项

	信号线电缆更换（15米）
	项

	叶轮更换
	项

	不锈钢吊环更换
	套

	本体防腐油漆
	套

	往返运输费
	项

★注：1、报价单位作为成熟的专业维修单位报价时须充分考虑各品牌水泵维修的差异性综合报价；报价单位报价品牌：            。
2、零配件推荐品牌要求：轴承采用：SKF、NSK、FAG；机械密封采用博格曼、约翰克兰、伊格尔；叶轮、蜗壳、轴承座、底座采用水泵原厂家正品；

报价单位报价品牌：轴承         ；机械密封         ；叶轮、蜗壳、轴承座、底座：         。

本表为报价单位为水泵更换或维修零部件明细报价，最终结算根据水泵拆解后实际需求结算；报价单位零配件报价须包含水泵拆装、维修、检测、试验 、油漆、冷却液、油脂及密封圈等一切费用，结算时不再考虑此费用。
4、若实际维修水泵功率不在此表内，结算按照就低原则参考低一档功率结算。
报价单位（盖章）：           联系人：             联系电话：
表3、国产品牌潜水推流器及搅拌器报价明细表
	国产品牌潜水推流器及搅拌器维修（南蓝、蓝深、兰江）

	检修项目
	单位
	1.0kw≤P<3.0KW
	3.0kw≤P<5.5KW
	5.5kw≤P<10.0KW

	现场拆装
	项

	轴承更换
	套

	机械轴封
	套

	电机线圈重绕（定子修复）
	项

	油品更换
	项

	转子修复
	项

	转子更换
	项

	动力电缆更换（15米）
	项

	信号线电缆更换（15米）
	项

	叶轮更换
	项

	叶轮修复
	项

	不锈钢吊环更换
	套

	传动减速机
	项

	本体防腐油漆
	套

	往返运输费
	项

★注：1、报价单位作为成熟的专业维修单位报价时须充分考虑各品牌搅拌器维修的差异性综合报价；报价单位报价品牌：            。
零配件推荐品牌要求：轴承采用：SKF、NSK、FAG；机械密封采用博格曼、约翰克兰、伊格尔；叶轮、轮毂、齿轮箱采用原厂家正品；

报价单位报价品牌：轴承         ；机械密封         ；叶轮、轮毂、齿轮箱：         。
3、本表为报价单位为搅拌器/推流器更换或维修零部件明细报价，最终结算根据设备拆解后实际需求结算；报价单位零配件报价须包含设备拆装、检测、试验 、冷却液、油脂及密封圈等一切费用，结算时不再考虑此费用。

4、若实际维修设备功率不在此表内，结算按照就低原则参考低一档功率结算。

报价单位（盖章）：           联系人：             联系电话：
表4、进口品牌潜水推流器及搅拌器报价明细表
	进口品牌潜水推流器及搅拌器维修（KSB)

	检修项目
	单位
	1.0kw≤P<3.0KW
	3.0kw≤P<5.5KW
	5.5kw≤P<10.0KW

	现场拆装
	项

	轴承更换
	套

	机械轴封
	套

	电机线圈重绕（定子修复）
	项

	油品更换
	项

	转子修复
	项

	转子更换
	项

	动力电缆更换（15米）
	项

	信号线电缆更换（15米）
	项

	叶轮更换
	项

	叶轮修复
	项

	不锈钢吊环更换
	套

	传动减速机
	项

	本体防腐油漆
	套

	往返运输费
	项

	吊车租赁
	8吨/台班
	12吨/台班
	16吨/台班
	25吨/台班

★注：1、报价单位作为成熟的专业维修单位报价时须充分考虑各品牌搅拌器维修的差异性综合报价；
零配件推荐品牌要求：轴承采用：SKF、NSK、FAG；机械密封采用博格曼、约翰克兰、伊格尔；叶轮、轮毂、齿轮箱采用原厂家正品；

报价单位报价品牌：轴承         ；机械密封         ；叶轮、轮毂、齿轮箱：         。
3、本表为报价单位为搅拌器/推流器更换或维修零部件明细报价，最终结算根据设备拆解后实际需求结算；报价单位零配件报价须包含设备拆装、检测、试验 、冷却液、油脂及密封圈等一切费用，结算时不再考虑此费用。

4、若实际维修设备功率不在此表内，结算按照就低原则参考低一档功率结算。

报价单位（盖章）：           联系人：             联系电话：
表5：其它报价明细表（只需报单价，无需将本项价格计入本项目投标报价中）
	序号
	检修项目
	单位
	单价（元）

	1
	上，下端盖磨损加工，更换
	项

	2
	蜗壳加工修复，更换
	项

报价单位（盖章）：           联系人：             联系电话：